
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000839 Estado da Bahia - sexta-feira, 30 de julho de 2021 Ano 5

Contrato

 
 
 
 

                       Gabinete	da	Prefeita	
 

__________________________________________________________________________________________ 
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia  

Tel: (73) 3537 – 2125 
Pag.  1x1 

 
EXTRATO DE TERMO DE ADITAMENTO      

 
    

 
IV TERMO DE ADITIVO A CHAMADA PÚBLICA: N° 002/2019.     
CONTRATO: 067/2019. 
CHAMADA PÚBLICA: 002/2019 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IBIRATAIA – ESTADO DA BAHIA.    
CONTRATADO: FUNDAÇÃO HOSPITALAR DE IBIRATAIA, estabelecido na Rua Bom Jesus, 86, Bairro 
Massaranduba, Ibirataia/BA, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas (CNPJ) sob o número 
13.701.214.000-37. 
 

OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por objeto estabelecer relação entre as partes para a 
prestação de serviços assistenciais no âmbito do Sistema Único de Saúde – SUS, pela integração da 
CONTRATADA à rede regionalizada e hierarquizada do Sistema, na forma de Plano Operativo (PO) Anexo I. 

 
 

OBJETIVO DO TERMO: O objetivo do presente instrumento é a PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA DE PRZAO do 
Contrato n° 067/2019, que passará a vigorar até o dia 03/09/2021, resultante do Processo Administrativo n° 
035/2019CHP, da seguinte forma: 
 
 
Ratificam-se, em todos os termos e condições, as demais cláusulas constantes do contrato inicial, 
naquilo que não conflitarem com este termo, ficando este, fazendo parte integrante e complementar 
daquele a fim de que, juntos, produzam um só efeito.   
 
         

 

ASSINATURA: 28/06/2021 
 

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 007
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9A6F66ECA7B104B7983994BD1F9CD933


		2021-07-30T14:40:43-0300




